Spielbezirk E - 2025 / 2026
Kreisoberliga mannliche Jugend E Gr.A
TSG Lubbenau 63

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa
So

So
So

Sa

Sa

. 27.09.2025
.12.10.2025

.09.11.2025
.16.11.2025

. 22.11.2025

. 29.11.2025

11:45
09:35
11:20
10:10
10:00
11:10
10:00
11:10
10:30
12:15

3700
2310
2310
3720 v
3640
3640
3630
3630
3600
3600

Elsterwerdaer SV 94

TSG Libbenau 63

BSV Griin-Wei...insterwalde
TSG Liubbenau 63

TSG Libbenau 63

VfB Doberlug-Kirchhain

HC Bad Liebenwerda

TSV Germania Massen
TSG Libbenau 63

TSG Libbenau 63
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TSG Libbenau 63

HC Bad Liebenwerda

TSG Libbenau 63

TSV Germania Massen
Elsterwerdaer SV 94

TSG Libbenau 63

TSG Libbenau 63

TSG Libbenau 63

BSV Griun-Wei...insterwalde
VfB Doberlug-Kirchhain

10:18
6:20
20:23
9:26
10:10
23:19
13:8
275
14:24
12:16

Hallenverzeichnis

2310

3600

3630

3640

3700

3720

Legende
\

u

h

t
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U
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ZG

Sporthalle Gelb-Blau-Arena
Otto-Grotewohl-Strasse 17a, 03222 Lubbenau

Sporthalle Finsterwalde
Tuchmacher StralRe 24, 03238 Finsterwalde

Artur Walter Halle
Finsterwalder Stral3e 12, 03238 Massen

Stadthalle Doberlug-Kirchhain
Waldhufenstraf3e 97, 03253 Doberlug-Kirchhain

Sporthalle Liebenwerda

Heinrich-Heine-StralRe 40, 04924 Bad Liebenwerda

Elbe-Elster-Halle
Schlof3platz 1, 04910 Elsterwerda

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen
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HANDBALL-VERBAND
BRANDENBURG



